
Ред.бр. Име на кандидатот Татково име
Презиме на 

кандидатот

Дали треба да се 

ослободи од 

партиципација 

(ДА/НЕ)

1 Давид Оливер Личнов ДА

2 Љубица Виктор Асановиќ НЕ

Список на кандидати кои се примени во СД Т.Сениќ


